para efeito de transmissão, inclusive atuando como mesário de som,
sistematização e elaboração de esboços dos assuntos tratados nas
sessões para efeito da elaboração das respectivas atas

Contratada: MKT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA -  ME, CNPJ:
22.198.355/0001-70, no valor global R$ 22.000,00 (vinte e dois mil
reais), com valor unitário (mensal) de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais)

Dotação  Orçamentár ia :  Exerc íc io  2024  At i v idade
0101.010310001.2.001 Manut. dos Serv. da Câmara de São Vicente,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa
jurídica.

Fundamento  Legal:  Lei  Federal  14.133/2021,  regulamentada  no